
 

 
 

IRGB- Istituto di Ricerca Genetica e Biomedica 
 

CNR- Istituto di Ricerca Genetica e Biomedica 
Cittadella Universitaria di Monserrato 

S.S. 554 bivio per Sestu Km 4,500 – 09042 Monserrato 

Tel. 070/6754594-4543 fax 070/6754652 

protocollo.irgb@pec.cnr.it 

 

PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA 

 

CUP B83C22004880006 

Rettifica decisione a contrattare Prot. 78892 del 07/03/2024 

 

LA DIRETTRICE IRGB CNR 

VISTA la richiesta di acquisto pervenuta dalla Dott.ssa Serena Sanna prot. n. 76549 del 06-03-2023 relativa alla necessità di 
procedere all’acquisizione della fornitura di una borsa isotermina ed accessori per il corretto trasporto di campioni biologici 
nell’ambito delle attività previste dal richiamato progetto, mediante affidamento diretto tramite trattativa diretta sul MePa 
all’operatore economico Bioscientifica SRL; 
 
ACCERTATA la disponibilità finanziaria per la copertura della spesa sui fondi del già richiamato progetto, allocati al GAE 
P0SAGEIT Voce del piano 13012 ‘’Altri materiali tecnico specialistici non sanitari’’; 
 
VISTA la decisione a contrattare prot. n. 78892 del 07/03/2024 per l’affidamento della fornitura di una borsa isotermica ed 
accessori per il corretto trasporto di campioni biologici; 
 

DISPONE 
 

1. L’incremento dell’impegno n. 14_2024 ad euro 219,14 anziché euro 175,22; 
 
 
Visto di regolarità contabile 
Il Segretario Amministrativo 

La Direttrice IRGB-CNR  
Prof.ssa Marcella Devoto 

 


		2024-03-20T15:53:06+0100
	Silvia Rosas


		2024-03-20T15:54:10+0100
	Marcella Devoto




